
AN.120.138.2024 

 
 

Zarządzenie Nr 138/2024 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

sprzętu stanowiącego własność Skarbu Państwa, użytkowanego w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości   

(Dz. U. z 2023, poz. 120 z późn. zm.) oraz w zw. z Zarządzeniem Nr 394 Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2024r. w sprawie przeprowadzenia  w Warmińsko 

-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie inwentaryzacji okresowej majątku Skarbu 

Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko- Mazurskiego 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 131/2024 Starosty Ostródzkiego z dnia 06 grudnia 2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu stanowiącego własność Skarbu Państwa, 

użytkowanego w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 3 pkt 1otrzymuje brzmienie: Kamil Skolmowski – Inspektor Wydziału 

Komunikacji i Transportu. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


